HD2108.1, HD2108.2, HD2128.1, HD2128.2
HD2108.1, HD2108.2, HD2128.1, HD2128.2
THERMOMETER FÜR THERMOELEMENTE: K, J, T, N, R, S, B, E
HD2108.1 und HD2108.2 mit einem Eingang sowie HD2128.1 und HD2128.2 mit
zwei Eingängen sind Handmessgeräte mit einem großen LCD-Display. Sie messen
die Temperatur mittels Tauch-, Einstech-, Luft- oder Kontaktfühler. Beim Sensor kann
es sich um ein Thermoelement vom Typ K, J, T, N, R, S, B oder E handeln.
Die Modelle HD2108.2 und HD2128.2 sind Datenlogger. Das erste Modell speichert

Anschluss an den seriellen Port RS232C eines PCs oder an den Drucker HD40.1
kann über das Kabel HD2110CSNM erfolgen.
BESTELLSCHLÜSSEL
HD2108.1: Das Kit besteht aus dem Gerät HD2108.1 mit einem Eingang, 4x 1,5 V
Alkalibatterie, Bedienungsanleitung, Koffer, Software DeltaLog9 herunterladbar
von der Delta Ohm Website. Fühler und Kabel müssen separat bestellt werden.
HD2108.2: Das Kit besteht aus dem Gerät HD2108.2 mit einem Eingang, Datenlog-
ger, 4x 1,5 V Alkalibatterie, Bedienungsanleitung, USB-Kabel CP23, Koffer,
Software DeltaLog9 herunterladbar von der Delta Ohm Website. Fühler und Ka-
bel müssen separat bestellt werden.
HD2128.1: Das Kit besteht aus dem Gerät HD2128.1 mit zwei Eingängen, 4x 1,5 V
Alkalibatterie, Bedienungsanleitung, Koffer, Software DeltaLog9 herunterladbar
von der Delta Ohm Website. Fühler und Kabel müssen separat bestellt werden.
HD2128.2: Das Kit besteht aus dem Gerät HD2128.2 mit zwei Eingängen, Datenlog-
ger, 4x 1,5 V Alkalibatterie, Bedienungsanleitung, USB-Kabel CP23, Koffer,
Software DeltaLog9 herunterladbar von der Delta Ohm Website. Fühler und Ka-
bel müssen separat bestellt werden.
HD2110CSNM: 8-poliges Anschlusskabel MiniDin – Sub D 9-polige Buchse für
RS232C.
C.206: Kabel für Geräte der Serie HD21…1, für den Anschluss an den USB-Eingang
eines PCs.
SWD10: Stabilisiertes Netzgerät mit 230 V AC/12 V DC – 1.000 mA Netzadapter.